DE PROCESOS DE CONTRATACION DE APOYO NACIONAL A LA 
PRODUCCION Y EMPLEO - RPA (ANPE) DE LA CAJA DE SALUD DE 
CAMINOS Y R.A. en la Administración Regional de su competencia, para 
procesos para bienes y servicios, en las modalidades Contratación Menor, 
por el monto de Bs. 20.001 (Veinte Mil Uno 00/100 Bolivianos) hasta 
Bs. 50.000,00 (Cincuenta Mil Bolivianos 00/100 Bolivianos) durante la 
gestión 2025.
DÉCIMO SEGUNDO. DESIGNAR a DIRECTOR NACIONAL DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE 
LA CAJA DE SALUD DE CAMINOS Y R.A para procesos provenientes

[...]

TUPIZA Y RIBERALTA de la Caja de Salud de Caminos y R.A., durante la 
gestión 2025 la facultad de suscribir contratos, contratos modificatorios 
y resolver contratos en la modalidad de Contratación Menor, en la regional 
de su competencia, por el monto de Bs. 20.001 (Veinte Mil Uno 00/100 
Bolivianos) hasta Bs. 50.000,00 (Cincuenta Mil Bolivianos 00/100 
Bolivianos) durante la gestión 2025,
DÉCIMO CUARTO. DELEGAR a los JEFES MEDICOS DE LAS 
ADMINISTRACIONES REGIONALES DE LA PAZ, COCHABAMBA, 
ORURO, TARIJA, SANTA CRUZ, POTOSI, SUCRE, TRINIDAD,